ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3223/4 от 15.05.2014

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.04.2014 № 2631
«Об утверждении списка строений,
приспособленных для временного
проживания граждан, подлежащих
сносу в 2014 – 2020 годах»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), руководствуясь соглашением от 20.02.2014 № 17-10-2850/4,          заключенным между Администрацией города и открытым акционерным обществом «Завод промышленных строительных деталей», в целях освобождения земельного участка для дальнейшего строительства:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2014 № 2631               «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах» изменение, дополнив приложение к постановлению строками 32 – 45 следующего содержания:

	№
п/п
	Поселок
	Улица
	№ строения

	32
	ЦПКРС
	Береговая
	11/Б

	33
	ЦПКРС
	Береговая
	13/

	34
	ЦПКРС
	Береговая
	20а

	35
	ЦПКРС
	Береговая
	21

	36
	ЦПКРС
	Береговая
	6

	37
	ЦПКРС
	Береговая
	7

	38
	ЦПКРС
	Береговая
	11*

	39
	ЦПКРС
	Береговая
	13

	40
	ЦПКРС
	Береговая
	14В

	41
	ЦПКРС
	Береговая
	1Б

	42
	ЦПКРС
	Береговая
	2

	43
	ЦПКРС
	Береговая
	8/

	44
	ЦПКРС
	-
	21

	45
	ЦПКРС
	Береговая
	10А

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее         постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                           Д.В. Попов